
令和 5 年 9 月吉日 

関係者各位 

【金沢さくら医院】レディースデイ実施曜日 変更のお知らせ 

 

医療法人さくら会 

理事長 黒瀬 基尋 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、この度は、女性のご利用者様からの強いご要望を受け、当院ではレディースデイを設けております。

しかしこの度、担当医の変更に伴い、下記の通りレディースデイの実施曜日を変更する運びとなりお知らせ

致します。これまで以上に地域の皆様から愛され、必要とされる医療施設を目指してまいります。今後とも

変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1 .概要 

 

変更内容：令和 5 年 10 月 2 日（月）より毎週月曜日の午後をレディースデイとする。 

     ※検査は女性医師・女性技師が対応、ご利用者様も女性のみに限らせて頂きます 

対象検査：人間ドック・生活習慣病健診・定期健診・雇入れ健診・婦人科健診 

予約方法：WEB・電話・FAX 

備考：運営状況等により、実施概要に変更が生じる可能性がございます。 

   その際は予め文書もしくは当院 HP にて予めご通知申し上げます。 

 

2. 医院情報  

 

医院名：医療法人さくら会 金沢さくら医院（健診機関コード 1410810515） 

管理者：院長 中山 冴子 

住所：〒236-0016 神奈川県横浜市金沢区 谷津町 35 番地 VICS ビル 3 階・4 階 

医院連絡先：TEL 045-786-0915  FAX 045-786-5541 

メールアドレス：kanazawa.cl@s-sakurakai.jp 

当院 HP：https://kanazawa-kenshin.com/ 

 

ご不明な点等につきましては、下記問い合わせ先までご連絡願います。 

 

以上 

 

【 問い合わせ 】                    

金沢さくら医院  健診総務 佐藤佳奈 

TEL：045-786-0915 FAX：045-786-5541 


